TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA No 023/2001 - GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Rio Grande do Noite, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

50, X, do Regimento Interno da Casa,

Considerando o disposto no artigo 51 da Lei no 8.666 de 21 de

junho de 1993,

Considerando o teor do Memorando no 015/01-SAO, de 02 de

fevereiro de 2001,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores GILDÁSIO SALES DA SILVA,

RICARDO ROSENÉLIO SOARES PEIXOTO, MILENA CRISTINA ROCHA

LIMA, ANYFRANCIS ARAÚJO DA SILVA E MÁRCIO BISPO DE

OLIVEIRA, para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão

Permanente de Licitações deste Regional, no período compreendido entre 21 de

fevereiro de 2001 e 20 de fevereiro de 2002, tendo como suplentes os servidores

JOSÉ FRANK VIANA DA SILVA, LILIANE DE MIRANDA ACCHAR e

ALCINDA COSTA MIRANDA AMORIM, todos pertencentes ao Quadro de

Pessoal Permanente da Secretaria da Casa.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral, em Natal,

19 de fevereiro de 2001.

Desembargado M A ÉLI ALVES SMITH

esid nte
TREIRN -

Documento digitalizado —J ! Visto